[bookmark: _Hlk41314291]Notbetreuung in der „Homeschooling“ – Woche

Sehr geehrte Eltern,
zur besseren Planung möchten wir Sie bitten, uns bis zum Mittwoch der Präsenzwoche die Meldung über die Notbetreuung in der „Homeschooling“ – Woche zu kommen zu lassen.(Kann auch bis zum Schuljahresende ausgefüllt werden) Die Notbetreuung erfolgt nach bisherigen Regeln (Stand: 15.05.2020) Bitte benutzen Sie dieses Formular!

Notbetreuung Anwesenheit

Mein Kind_______________________ , Klasse _____ Gruppe ____
kommt verbindlich zur Notbetreuung:

	[bookmark: _Hlk41314222]Woche
	Montag
	Dienstag
	Mittwoch
	Donnerstag
	Freitag

	02.-05.06.2020
	
	
	
	
	

	08.-12.06.2020
	
	
	
	
	

	15.-19.06.2020
	
	
	
	
	

	22.-26.06.2020
	
	
	
	
	

	29.06.-03.07.2020
	
	
	
	
	

	06.07.-10.07.2020
	
	
	
	
	

	13.07.2020
	
	
	
	
	

	14.07.2020
	
	
	
	
	

	15.07.2020
	
	
	
	
	



مواظبت اضطراری ( Notbetreuung ) در هفته های مدرسه در خانه 

والدین گرامی ،
برای برنامه ریز بهتر از شما تقاضا داریم تا روز چهارشنبه در هفته حاضر در مورد مراقبت های اضطراری در هفته هایی که فرزندانتان در خانه هستند، به ما  اطلاع دهید (همچنین میتواند تا اخر سال تحصیلی مورد استفاده قرار گیرد و پر شود). مراقبت های اضطراری بر اساس اصول و آیین نامه تا به امروز صورت می گیرد (مورخه: 15.05.2020) 
[bookmark: _GoBack]لطفا از این فرم استفاده کنید!
حضور در مراقبت اضطراری

فرزند من.................. کلاس........... گروه .............  به مراقبت اضطراری(  Notbetreuung) مراجعه می نمایند:

	Woche  
هفته
	Montag
دوشنبه
	Dienstag
سه شنبه
	Mittwoch
چهارشنبه
	Donnerstag
پنجشنبه
	Freitag
جمعه

	02.-05.06.2020
	
	
	
	
	

	08.-12.06.2020
	
	
	
	
	

	15.-19.06.2020
	
	
	
	
	

	22.-26.06.2020
	
	
	
	
	

	29.06.-03.07.2020
	
	
	
	
	

	06.07.-10.07.2020
	
	
	
	
	

	13.07.2020
	
	
	
	
	

	14.07.2020
	
	
	
	
	

	15.07.2020
	
	
	
	
	



